UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT
V/v tham gia góp ý đối với Dự thảo 2

Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông tư số

17/2018/TT-BGDĐT, Thông tư số

18/2018/TT-BGDĐT và Thông tư số

19/2018/TT-BGDĐT

Kiến An, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS

Thực hiện Công văn số 1652/SGDĐT-KTKĐ ngày 21/6/2023 của Sở

GD&ĐT về việc về việc đề nghị tham gia góp ý đối với Dự thảo 2 Thông tư sửa

đổi, bổ sung Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT, Thông tư số 18/2018/TT-

BGDĐT và Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề

nghị Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS căn cứ chức năng, nhiệm vụ tham

gia góp ý đối với Dự thảo 2 của các Thông tư đã được đăng công khai tại Cổng

thông tin điện tử của Bộ GD&ĐT:

https://moet.gov.vn/van-ban/vbdt/Pages/chi-tiet-vanban.aspx?ItemID=1613;

https://moet.gov.vn/van-ban/vbdt/Pages/chi-tiet-vanban.aspx?ItemID=1614;

https://moet.gov.vn/van-ban/vbdt/Pages/chi-tiet-vanban.aspx?ItemID=1615.

Văn bản góp ý (bản Word) gửi về Phòng GD&ĐT trước 10h00 ngày

26/6/2023 theo địa chỉ hòm thư điện tử của Phòng GD&ĐT để tổng hợp, báo

cáo về Sở GD&ĐT.

   Phòng Giáo dục và Đào tạo quận yêu cầu các trường MN, TH, THCS

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

   KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Đức Thiện

https://moet.gov.vn/van-ban/vbdt/Pages/chi-tiet-van
https://moet.gov.vn/van-ban/vbdt/Pages/chi-tiet-van
https://moet.gov.vn/van-ban/vbdt/Pages/chi-tiet-vanban.aspx?ItemID=1615

		2023-06-22T15:09:56+0700
	Việt Nam
	Đỗ Đức Thiện <doducthien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-22T15:27:27+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-22T15:27:28+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-22T15:27:28+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!